IMPRESSÃO ELETRÔNICA A LASER DE CARNÊS TRIBUTÁRIOS, NO FORMATO 21 CM X
9,9 CM, CONTENDO 11 (ONZE) LÂMINAS POR CARNÊ, MOSTRA-SE NECESSÁRIA E
INDISPENSÁVEL PARA VIABILIZAR O LANÇAMENTO, A COBRANÇA E A ARRECADAÇÃO
DOS TRIBUTOS MUNICIPAIS, EM ESPECIAL O IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL
URBANO – IPTU.

1.1. MENOR VALOR: R$ 10.416,00 (dez mil, quatrocentos e dezesseis reais).

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/02/2026 ÀS 08H00MIN

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/02/2026 ÀS 17H00MIN

INTERVALO MÍNIMO: 3 (três) DIAS

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

[...]

4.3.6 - O resultado final do processo seletivo simplificado será publicado 

contendo campo específico informando se o candidato é ou não pessoa 

afrodescendente.  

5 – DO VENCIMENTO MENSAL  

5.1 – Para o cargo de professor de educação básica - anos iniciais e 

educação infantil - 20 horas: R$ 2.565,31 (dois mil quinhentos e sessenta e 

cinco reais e trinta e um centavos), podendo sofrer a incidência dos descontos 

legais, tais como a previdência, além de outros previstos na legislação.  

5.2 – O candidato aprovado e convocado nesta seleção fará jus à percepção 

dos benefícios remuneratórios estabelecidos no estatuto do servidor municipal,